



P.M. VILLREINJAKTA 2023

Jakttider

20.08 – 20.09 for alle kortkategorier

Overgangsavtaler

Som i tidligere har vi også i år overgangsavtaler med Budal og Soknedal fjellstyrer (se vedlegg). I tillegg gjelder overgangsavtale med andre rettighetshavere på nordsida, deriblant Hauasetra og Singsås. Ålen fjellstyre har overgangsavtale med Vingelen (sameie) og Haltdalen fjellstyre med FO1. Nytt av året er at de dager Haltdalen fjellstyre ikke har 5 jegere på overgang til FO1, kan jegere fra FO9 og FO10 (Ålen fjellstyre) benytte seg av resterende plasser. Den samme avtalen gjelder for Vingelen Sameie og Ålen Fjellstyre/Benndalen Sameie; dersom Ålen fjellstyre/Benndalen Sameie ikke har 6 jegere på overgang til Vingelen kan resterende plasser benyttes av Haltdalen fjellstyre. Det er krav om 50 dokumenterte treningsskudd på FO1 og 80 på Vingelen.

Det er ikke anledning til å benytte jaktlagsavtaler på FO1.

For kvoteregulerte overgangsavtaler må jeger bestille plass senest kl. 19.30 2 dager før jakt. Dette gjøres ved å sende sms til Helene - 92081419 (jegere i Ålen) og Vidar - 91512857 (jegere i Haltdalen). Bekreftelse på overgang vil bli sendt på sms så fort som mulig, og senest klokken 22 2 kvelder før jakt dag. Bukkejegere vil bli prioritert fram til og med 28. august.

Ved felling av dyr på andre terreng enn Ålen og Haltdalen betales en fellingsavgift på kr. 500,- for kalv, 750,- for liten bukk/simle og 1000,- for stor bukk. Dette betales etterskuddsvis sammen med sluttoppjøret for jakta.

Det betales veie-avgift av hver enkelt jeger for veiing av dyr på veiastasjon ut av terrenget.

Fjellstyrene i Holtålen oppfordrer våre jegere til å benytte alle overgangsavtaler.

Generelle forhold

Grunnregelen for liten bukk er til og med 3 takker i hver gevirstang. Det er unntak for bukker med 1 eller 2 takker på ene gevirstanga. Det kan da være ubegrenset antall på den andre stanga.

Det skal leveres foto av alle skutte dyr. Dette gjelder for alle aldersgrupper og dyretyper. Ta foto fra begge sider slik at hele hodet og geviret blir med på bildet.

Foto skal vise antall takker i hver gevirstang og sendingen må merkes med jaktkortnr. slik at fotoene kan kobles opp mot riktig dyr i rapporteringen.

Respekter lokale bestemmelser. Betal bomavgift på bomveiene, benytt merkede parkeringsplasser og rett dere etter de anvisninger som står der. Ingen kjøring innenfor merkede forbudssoner.

Det er nattjaktforbud i hele Forollhogna fra kl. 20.00. Forbudet oppheves ved lysets frambrudd.

Les bestemmelsene på jaktkort og jegerkontrakt og følg disse. **Jegerkontrakt, jaktkort, jegeravgiftskort, våpenkort og eventuell jaktlagskontrakt skal medbringes under jakt.**

Det er også dette året innsamling av kjever fra skutte dyr. Kapp underkjevene korrekt (få med hele kjeven til bak kroken og få med alle fortennene), skrap / kok kjevne (ikke for mye) og tørk dem. Merkelapp som vedlegges jaktkortet benyttes for å merke kjeven. **Kjevne må for all del ikke pakkes inn i plast.** Kjevne leveres på fjellstyrekontoret i Ålen.

Alle dyr som blir skutt skal registreres av jeger i settogskutt.

Det skal tas CWD-prøver av alle skutte dyr 1,5 år og eldre. Det skal tas hjerneprøve samt kjertler bak i svelget. Utlevert jegerpakke benyttes.

Jaktkort og kjever skal innleveres snarest, og senest 25. september. Jaktkortet skal leveres innen fristen selv om det ikke blir skutt rein.

Vis at vi med felles anstrengelser opprettholder Forollhognaområdets gode rykte!

**VI ØNSKER ALLE JEGERE GOD TUR TIL FJELLS OG SKITT JAKT!
FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN**